
ZARZĄDZENIE NR 102/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z poźń.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2018 rok o kwotę 168.651,84 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2018 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 41.141.234,00 zł, w tym dochody majątkowe 2.398.442,00 zł, dochody 
bieżące 38.742.792,00 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 42.813.214,00 zł, w tym wydatki majątkowe 4.573.299,00 zł, wydatki 
bieżące 38.239.915,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 09D18E01-BA51-4141-999D-894A386508D5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00892 881,00 892 881,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 892 881,00892 881,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

798 591,00 - 798 591,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

94 290,00 - 94 290,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 798 591,00 798 591,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 94 290,00 94 290,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 941 320,00 1 941 320,00

70095 Pozostała działalność 0,00 251 233,00251 233,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

110 932,00 - 110 932,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

19 054,00 - 19 054,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 110 932,00 110 932,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 19 054,00 19 054,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2018

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 09D18E01-BA51-4141-999D-894A386508D5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 42 461,004 908,00 47 369,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
42 461,00 45 148,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 42 461,00 45 148,00

801 Oświata i wychowanie 1 624,84710 678,79 712 303,63

80101 Szkoły podstawowe - 61 575,00 53 720,00115 295,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

55 093,00 - 55 093,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6 482,00 - 6 482,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 624,84 83 556,6381 931,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
81 931,79 1 624,84 83 556,63

80195 Pozostała działalność 61 575,00 112 159,0050 584,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 55 093,00 55 093,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 482,00 6 482,00

851 Ochrona zdrowia 266,006 305,00 6 571,00

85195 Pozostała działalność 266,00 571,00305,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
305,00 266,00 571,00

852 Pomoc społeczna 124 300,001 596 435,00 1 720 735,00

85216 Zasiłki stałe 109 000,00 551 000,00442 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 442 000,00 109 000,00 551 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 300,00 115 650,00100 350,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 730,00 15 300,00 23 030,00

Id: 09D18E01-BA51-4141-999D-894A386508D5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

40 972 582,16 41 141 234,00168 651,84Razem:

Id: 09D18E01-BA51-4141-999D-894A386508D5. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 333 642,00 1 333 642,00

70095 Pozostała działalność 0,00 701 475,00701 475,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 950,00 - 1 700,00 22 250,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 018,00 - 300,00 7 718,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 483,00 1 700,00 11 183,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 902,00 300,00 5 202,00

750 Administracja publiczna 0,004 131 410,00 4 131 410,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 455 508,003 455 508,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 2 500,00 5 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 188 388,00 - 2 500,00 2 185 888,00

4270 Zakup usług remontowych 35 200,00 0,00 35 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 76 300,0076 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 495,00 1 995,00 4 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 505,00 - 1 995,00 63 510,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 42 461,004 908,00 47 369,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
42 461,00 45 148,002 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 988,00 1 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 292,00 292,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 25 162,00 27 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 359,00 8 359,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 240,00 6 240,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2018

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 09D18E01-BA51-4141-999D-894A386508D5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 420,00 420,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 567,00785 480,50 789 047,50

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 0,00 490 291,00490 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 690,00 6 700,00 271 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 250,00 - 220,00 18 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 649,00 550,00 51 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 872,00 - 1 050,00 5 822,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 - 3 480,00 12 520,00

75495 Pozostała działalność 3 567,00 62 689,0059 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 567,00 3 567,00

758 Różne rozliczenia - 3 567,00167 551,50 163 984,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 567,00 163 984,50167 551,50

4810 Rezerwy 167 551,50 - 3 567,00 163 984,50

801 Oświata i wychowanie 1 624,8411 793 888,79 11 795 513,63

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 969 845,005 969 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 768,00 - 34 586,00 119 182,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 320,00 34 586,00 36 906,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 245 796,00245 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 229,00 - 4 940,00 2 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 354,00 4 940,00 15 294,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 54 368,0054 368,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 700,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 - 2 700,00 18 200,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

0,00 212 678,00212 678,00

4270 Zakup usług remontowych 4 784,00 0,00 4 784,00

Id: 09D18E01-BA51-4141-999D-894A386508D5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 624,84 83 556,6381 931,79

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 493,00 1 608,75 22 101,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 811,19 16,09 827,28

851 Ochrona zdrowia 266,00200 305,00 200 571,00

85195 Pozostała działalność 266,00 571,00305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 128,00 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 24,00 54,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00 4,00 9,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 30,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00 80,00 160,00

852 Pomoc społeczna 124 300,004 354 525,00 4 478 825,00

85216 Zasiłki stałe 109 000,00 551 000,00442 000,00

3110 Świadczenia społeczne 442 000,00 109 000,00 551 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 300,00 462 080,00446 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 150,00 12 785,00 307 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 120,00 2 202,00 57 322,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 860,00 313,00 7 173,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 152 100,00 5 152 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 6 500,00 56 194,0062 694,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 3 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 3 500,00 3 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 466,00 324 558,00312 092,00

4260 Zakup energii 133 097,00 17 189,00 150 286,00

4270 Zakup usług remontowych 39 700,00 - 4 723,00 34 977,00

90095 Pozostała działalność - 5 966,00 2 092 918,002 098 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 516,00 3 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 896 752,00 - 3 400,00 1 893 352,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 200,00 - 50,00 6 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00770 394,00 770 394,00

Id: 09D18E01-BA51-4141-999D-894A386508D5. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

92195 Pozostała działalność 0,00 61 459,0061 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 600,00 13 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 900,00 600,00 29 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00513 895,00 513 895,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 334 294,00334 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 961,00 - 12,00 42 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 580,00 2 729,00 15 309,00

4260 Zakup energii 2 800,00 - 2 000,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 - 617,00 13 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 600,00 - 100,00 70 500,00

42 644 562,16 42 813 214,00168 651,84Razem:

Id: 09D18E01-BA51-4141-999D-894A386508D5. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

I. Zmiany planu dochodów wynikają z:

1. W dziale 600 - Drogi publiczne gminne, zmiana klasyfikacji budżetowej paragrafu dochodów dla dotacji
celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich w związku z realizacją projektu
w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 6 Infrastruktura spójności społecznej, Działanie 6.3
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów, Poddziałanie 6.3.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów – ZIT AJ
pn.”Renowacja elewacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 i przebudowa boiska sportowego Szkoły Podstawowej
Nr 3 oraz przebudowa bieżni i wyposażenie w oświetlenie Stadionu Miejskiego (etap I), oraz przebudowa mostu
drogowego nr 5856 przy ul. Waryńskiego (115856D) w Kowarach” RPDS.06.03.03-02-0003/17.

2.  W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, zmiana klasyfikacji budżetowej paragrafu dochodów dla dotacji
celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich w związku z realizacją projektów
w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 6 Infrastruktura spójności społecznej, Działanie 6.3
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów, Poddziałanie 6.3.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów – ZIT AJ
pn.”Renowacja części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych Starówki Kowarskiej”
RPDS.06.03.03-02-0011/16oraz pn.”Renowacja elewacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 i przebudowa boiska
sportowego Szkoły Podstawowej Nr 3 oraz przebudowa bieżni i wyposażenie w oświetlenie Stadionu Miejskiego
(etap I), oraz przebudowa mostu drogowego nr 5856 przy ul. Waryńskiego (115856D) w Kowarach”
RPDS.06.03.03-02-0003/17.

3.  W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 42.461,00 zł w związku z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego
Biura Wyborczego w Jeleniej Górze nr DJG 804-2-4/18 z 6 sierpnia 2018 r. informującym o przyznaniu dotacji
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów samorządu terytorialnego w 2018 r.

3.  W dziale 801 - Oświata i wychowanie:

1) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, zmiana klasyfikacji budżetowej paragrafu dochodów dla dotacji
celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich w związku z realizacją projektu
w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 6 Infrastruktura spójności społecznej, Działanie 6.3
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów, Poddziałanie 6.3.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów – ZIT AJ
pn.”Renowacja elewacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 i przebudowa boiska sportowego Szkoły Podstawowej
Nr 3 oraz przebudowa bieżni i wyposażenie w oświetlenie Stadionu Miejskiego (etap I), oraz przebudowa mostu
drogowego nr 5856 przy ul. Waryńskiego (115856D) w Kowarach” RPDS.06.03.03-02-0003/17;

2)  w rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1.624,84 zł zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.37.14.2018 z 3 sierpnia 2018 r. zwiększającym środki
dotacji na wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.

5. W dziale 851 - Ochrona zdrowia, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 266,00 zł zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.395.2018.AD z 14 sierpnia 2018 r. zwiększającym środki dotacji
na zwrot kosztów wydawania przez gminę decyzji w 2018 r.

5.  W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 124.300,00 zł, z tym że:

1)  w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 109.000,00 zł zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.377.2018.KR z2 sierpnia 2018 r. na wsparcie zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej;

2)  w rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 15.300,00 zł zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.410.2018.KR z 22 sierpnia 2018 r. na wypłacanie
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania "Opieka 75+".

II. Zmiany planu wydatków wynikają z:

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
2.000,00 zł w związku z realizacją zadania w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 6 Infrastruktura
spójności społecznej, Działanie 6.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów, Poddziałanie 6.3.3 Rewitalizacja
zdegradowanych obszarów – ZIT AJ pn.”Renowacja elewacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 i przebudowa
boiska sportowego Szkoły Podstawowej Nr 3 oraz przebudowa bieżni i wyposażenie w oświetlenie Stadionu

Id: 09D18E01-BA51-4141-999D-894A386508D5. Podpisany Strona 1



Miejskiego (etap I), oraz przebudowa mostu drogowego nr 5856 przy ul. Waryńskiego (115856D) w Kowarach”
RPDS.06.03.03-02-0003/17.

2.  W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
4.495,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
2.500,00 zł w związku z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu,

2)  w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 1.995,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/07/2018 z 21 sierpnia
2018 r. w związku z bieżącą pracą referatu.

3.  W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 42.461,00 zł zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Jeleniej Górze nr DJG 804-2-4/18 z 6 sierpnia 2018 r. z przeznaczeniem na przygotowanie
i przeprowadzenie wyborów do organów samorządu terytorialnego w 2018 r.

4.  W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 3.567,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 7.250,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 75413 - Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej, przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 7.250,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach
Nr 1/2018 z 23 sierpnia 2018 r. w związku z bieżącą pracą jednostki;

2)  w rozdziale 75495 - Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3.567,00 zł
z przeznaczeniem na zakup stacji bazowej selektywnego alarmowania.

5.  W dziale 758 - Różne rozliczenie, zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 3.567,00 zł z przeznaczeniem do
rozdziału 75495.

6.  W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.624,84 zł oraz
przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 42.226,00 zł, przy czym:

1) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
34.586,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach nr 3/2018 z 8 sierpnia 2018 r.
w związku z bieżącą działalnością szkoły;

2)  w rozdziale 80117 -Branżowe szkoły i i II stopnia, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 4.940,00 zł zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach Nr 13/2018
z 27 sierpnia 2018 r. w związku bieżącym funkcjonowaniem zespołu;

3)  w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 2.700,00 zł zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach
Nr 11/2018 z 21 sierpnia 2018 r.;

4)  w rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.624,84 zł zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.37.14.2018 z 3 sierpnia 2018 r. z przeznaczeniem na zakup
materiałów ćwiczeniowych do Gimnazjum.

7.  W dziale 851 - Ochrona zdrowia, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 266,00 zł na wniosek Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 17/2018 z 20 sierpnia 2018 r. w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.395.2018.AD z 14 sierpnia 2018 r. z przeznaczeniem na zwrot kosztów wydawania
przez gminę decyzji w 2018 r.

8.  W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 124.300,00 zł, z tym że:

1)  w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 109.000,00 zł na wniosek
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 16/2018 z 9 sierpnia 2018 r. w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.377.2018.KR z2 sierpnia 2018 r. z przeznaczeniem na wsparcie zadań
i programów realizacji zadań pomocy społecznej;

2)   w rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 15.300,00 zł na wniosek
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 18/2018 z 23 sierpnia 2018 r. zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.410.2018.KR z 22 sierpnia 2018 r. z przeznaczeniem na wypłacanie organizowanie

Id: 09D18E01-BA51-4141-999D-894A386508D5. Podpisany Strona 2



i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania "Opieka 75+".

9. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale na kwotę 17.189,00 zł, z tym że:

1)  w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
6.500,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału 90015;

2)  w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 12.466,00 zł
oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 4.723,00 zł w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na zakup energii do oświetlenia ulicznego;

3)  w rozdziale 90095 - Pozostała działalność, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 5.966,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 90015.

10.  W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 600,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/09/2018 z 21 sierpnia 2018 r.
w związku z bieżącą pracą referatu.

11.   W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
2.729,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/08/2018 z 21 sierpnia 2018 r. oraz Nr RP/10/2018
z 23 sierpnia 2018 r. w związku z bieżącą realizacją zadań referatu.

Id: 09D18E01-BA51-4141-999D-894A386508D5. Podpisany Strona 3


		2018-09-05T12:02:18+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




